
Zarządzenie Nr 176/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu projektu pn. „Rozwój 

praktycznego kształcenia podyplomowego lekarzy w Centrum Symulacji Medycznej  

we Wrocławiu” 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie projektu pn. „Rozwój praktycznego kształcenia podyplomowego lekarzy  

w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu”, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 57/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 8 maja 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu projektu pn. „Rozwój praktycznego kształcenia 

podyplomowego lekarzy w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rekrutacja uczestników I edycji kursu ETC odbędzie się w maju 2019 r.  

z możliwością jej przedłużenia. Rekrutacja uczestników I edycji kursu „Intensywny 

Praktyczny Kurs Chirurgii Endoskopowej u Dzieci” będzie trwała od 15 lipca 2019 r. do 

1 sierpnia 2019 r. z możliwością jej przedłużenia. Informacje o kolejnych rekrutacjach 

będą widoczne na stronie www.csm.umed.wroc.pl”; 

2) w § 7 ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zwrot kosztów zakwaterowania i podróży dla osób zamieszkałych poza miejscem 

organizacji Kursu powyżej 50 km od miejsca realizacji kursu tylko dla uczestników 

Intensywnego Praktycznego Kursu Endoskopowego u Dzieci.”; 

3) w § 8 tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Zasady ogólne zwrotu kosztów dojazdu i noclegu uczestnikom Intensywnego 

Praktycznego Kursu Endoskopowego u Dzieci”; 

4) w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4.Uczestnik Projektu zobowiązany jest dostarczyć oryginały dokumentów 

potwierdzających poniesione koszty tj: faktur za nocleg, biletów komunikacji zbiorowej 

(publicznej), faktur za zakup paliwa oraz dokumentów, o których mowa w § 11 ust. 3,  

w terminie 30 dni od zakończenia kursu. W innym przypadku dofinansowanie nie zostanie 

przyznane.”; 

 

 



5) w § 9 tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Warunki zwrotu kosztów dojazdu uczestnikom Intensywnego Praktycznego Kursu 

Endoskopowego u Dzieci”; 

6) w § 10 tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Rodzaje i wysokość kosztów dojazdu podlegających zwrotowi uczestnikom Intensywnego 

Praktycznego Kursu Endoskopowego u Dzieci”; 

7) w § 11 tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Dokumentowanie kosztów dojazdu przez uczestników Intensywnego Praktycznego Kursu 

Endoskopowego u Dzieci”; 

8) w § 11 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku korzystania z pojazdu, który nie stanowi własności Uczestnika Projektu – 

kserokopię umowy użyczenia samochodu, która powinna zawierać co najmniej następujące 

informacje: datę zawarcia, wskazanie stron umowy oraz informacje pozwalające 

jednoznacznie stwierdzić, iż przedmiot umowy jest zgodny z dowodem rejestracyjnym  

o którym mowa w ust. 3 pkt 1.”; 

9) w § 12 tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Warunki zwrotu kosztów za noclegi dla uczestników Intensywnego Praktycznego Kursu 

Endoskopowego u Dzieci”; 

10) załączniki nr 4-6 do Regulaminu otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1-3 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Z upoważnienia Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. DYDAKTYKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Otrzymują:  

Według rozdzielnika  
KP  


